
UCHWAŁA NR XCVI/909/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 grudnia 2001 r.

w sprawie ustalenia planu sieci szkół ponadgimnazjalnych w Krakowie.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym /Dz. U. Nr 91 poz. 578, Nr 155 poz. 1014 , z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 26 poz.
306, Nr 48 poz.552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041 oraz z
2001 r. Nr 45 poz. 497, Nr 89 poz. 971/ art. 5 ust. 2 pkt 1, ust. 3, 5a, art. 17 ust. 1 i 5 ustawy z
dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 67 poz. 329,
zm.: Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 28 poz. 153, Nr 141 poz. 943, z 1998 r. Nr 117 poz. 759,
Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 12 poz.136, Nr 19 poz. 239, Nr 48 poz. 550, Nr 104 poz. 1104,
Nr 120 poz. 1268, Nr 122 poz. 1320, z 2001 r. Nr 111 poz. 1194, Nr 144 poz. 1615/ oraz art.
2 ust.3 i art. 10a ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. przepisy wprowadzające reformę ustroju
szkolnego /Dz. U. Nr 12 poz. 96, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 104 poz. 1104, Nr 122 poz.
1312, z 2001 r. Nr 111 poz. 1194, Nr 144 poz. 1615, Nr 147 poz. 1644/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się siedziby publicznych liceów ogólnokształcących, wymienione

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Ustala się siedziby publicznych liceów profilowanych, wymienione w załączniku

Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.
Ustala się siedziby publicznych techników, wymienione w załączniku

Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4.
Ustala się siedziby publicznych zasadniczych szkół zawodowych, wymienione

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XCVI/909/01
Rady Miasta Krakowa z dnia 28 grudnia 2001 r.

Siedziby liceów ogólnokształcących:

Lp. Siedziba liceum
ogólnokształcącego:

Obecna nazwa jednostki organizacyjnej:

1. Plac Na Groblach 9 I Liceum Ogólnokształcące im. Bartłomieja
Nowodworskiego

2. ul. Sobieskiego 9 II Liceum Ogólnokształcące im. Króla Jana III
Sobieskiego

3.  os. Wysokie 6  III Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego
w ZSO Nr 3

4.  ul. Krzemionki 1  IV Liceum Ogólnokształcące im.Tadeusza Kościuszki w
ZSO Nr 4

5.  ul. Studencka 12  V Liceum Ogólnokształcące im.Augusta Witkowskiego

6.  ul. Wąska 7  VI Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza

7.  ul. Skarbińskiego 8  VII Liceum Ogólnokształcące im. Zofii Nałkowskiej

8.  ul. Grzegórzecka 24  VIII Liceum Ogólnokształcące im.Stanisława
Wyspiańskiego

9.  ul. Czapińskiego 5  IX Liceum Ogólnokształcące im.Zygmunta
Wróblewskiego

10.  ul. Wróblewskiego 8  X Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji
Narodowej

11.  Os. Teatralne 33  XI Liceum Ogólnokształcące im.Marii Dąbrowskiej w
ZSO Nr 2

12.  Os. Kolorowe 29 a  XII Liceum Ogólnokształcące im.Cypriana Kamila
Norwida w ZSO Nr 6

13.  ul. Sądowa 4  XIII Liceum Ogólnokształcące im. Bohaterów
Westerplatte

14.  ul. Chełmońskiego 37  XIV Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika

15.  Al. Dygasińskiego 15  XV Liceum Ogólnokształcące im.Marii Skłodowskiej-
Curie w ZSO Nr 10

16.  os. Willowe 35  XVI Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila
Baczyńskiego

17.  ul. Złoty Róg 30  XVII Liceum Ogólnokształcące im. Młodej Polski w
ZSO Nr 7

18.  ul. Na Błonie 15 b  XVIII Liceum Ogólnokształcące im.Profesora Akademii
Krakowskiej Św. Jana Kantego w ZSO Nr 8

19.  Al. Solidarności 37  XIX Liceum Ogólnokształcące przy Zespole Szkół
Mechanicznych Nr 3

20.  ul. Szlak 5  XX Liceum Ogólnokształcące im. Leopolda Staffa

21.  Os. Tysiąclecia 15  XXI Liceum Ogólnokształcące im.Stanisława Ignacego
Witkiewicza – Witkacego



- 2 -

Lp. Siedziba liceum
ogólnokształcącego:

Obecna nazwa jednostki organizacyjnej:

22.  Os. Szkolne 22  XXII Liceum Ogólnokształcące im. generała Bronisława
Ducha przy Zespole Szkół Elektrycznych Nr 2

23.  ul. Seniorów Lotnictwa 6  XXIII Liceum Ogólnokształcące w ZSO Nr 9

24.  ul.W."Wilka"Wyrwińskiego 1  XXIV Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w
ZSO Nr 11

25.  ul. Telimeny 9  XXV Liceum Ogólnokształcące im. Stefana
Żeromskiego w ZSO Nr 12

26.  ul. Krupnicza 44  XXVI Liceum Ogólnokształcące przy Zespole Szkół
Chemicznych

27.  ul. Krowoderska 17  XXVII Liceum Ogólnokształcące im. dr. Henryka
Jordana

28.  ul. Czackiego 11  XXVIII Liceum Ogólnokształcące im. Wojciecha
Bednarskiego

29.  ul. Cechowa 57  XXIX Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa
Kieślowskiego

30.  Os. Dywizjonu 303  XXX Liceum Ogólnokształcące w ZSO Nr 14

31.  ul. Zakątek 2  XXXI Liceum Ogólnokształcące im. Romana Ingardena
w ZSO Nr 15

32.  Al. Skrzyneckiego 12  XXXII Liceum Ogólnokształcące przy Zespole Szkół
Mechanicznych Nr 2

33.  ul. Myślenicka 16  XXXIII Liceum Ogólnokształcące przy Zespole Szkół
Przemysłu Skórzanego

34.  Al. Pokoju 2a  XXXIV Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół
Specjalnych Nr 2

35.  ul. Wielicka 265  XXXV Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół
Specjalnych Nr 3

36.  Os. Niepodległości 19  XXXVI Liceum Ogólnokształcące w ZSO Nr 16

37.  Os. Szkolne 21a  Liceum Ogólnokształcące w Centrum Kształcenia
Ustawicznego

38.  ul. Grochowa 23  Zespół Szkół Zawodowych Nr 3

39.  ul. Grochowa 19  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla
Niesłyszących

40.  ul. Tyniecka 7  Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy dla Dzieci
Niewidomych i Słabowidzących

41.  ul. Grochowska 20  Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego

42.  ul. Mlaskotów 6  Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Sztuk Pięknych

43.  ul. Basztowa 6  Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II st.

44.  Os. Centrum E/2  Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im.
M. Karłowicza



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XCVI/909/01
Rady Miasta Krakowa z dnia 28 grudnia 2001 r.

 Siedziby liceów profilowanych:

Lp. Siedziba liceum
profilowanego:

 Obecna nazwa jednostki organizacyjnej

1.  ul. Szablowskiego 1  Zespół Szkół Budowlanych Nr 1

2.  Os. Szkolne 18  Zespół Szkół Budowlanych Nr 2

3.  ul. Krupnicza 44  Zespół Szkół Chemicznych

4.  ul. Kapucyńska 1  Zespół Szkół Ekonomicznych Nr 1

5.  os. Spółdzielcze 6  Zespół Szkół Ekonomicznych Nr 2

6.  ul. Kamieńskiego 49  Zespół Szkół Elektrycznych Nr 1

7.  Os. Szkolne 26  Zespół Szkół Elektrycznych Nr 2

8.  ul. Loretańska 16  Zespół Szkół Energetycznych

9.  Os. Złota Jesień 16  Zespół Szkół Gastronomicznych Nr 1

10.  ul. Zamoyskiego 6  Zespół Szkół Gastronomicznych Nr 2

11.  ul. Lea 235  Zespół Szkół Geodezyjno-Drogowych i Gospodarki Wodnej

12.  ul. Ułanów 9  Zespół Szkół Inżynierii Środowiska i Melioracji

13.  ul. Monte Casino 31  Zespół Szkół Łączności

14.  Al. Mickiewicza 5  Zespół Szkół Mechanicznych Nr 1

15.  Al. Skrzyneckiego 12  Zespół Szkół Mechanicznych Nr 2

16.  Os. Szkolne 37  Zespół Szkół Mechanicznych Nr 3

17. ul. Podbrzezie 10 Zespół Szkół Mechanicznych Nr 4

18.  ul. Syrokomli 21  Zespół Szkół Odzieżowych Nr 1

19.  ul. Bulwarowa 33  Zespół Szkół Odzieżowych Nr 2

20.  Os. Tysiąclecia 38  Zespół Szkół Poligraficzno-Księgarskich

21.  ul. Myślenicka 16  Zespół Szkół Przemysłu Skórzanego

22.  Plac Matejki 11  Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego

23.  ul. Rzeźnicza 4  Zespół Szkół Zawodowych Nr 1



- 2 -

Lp. Siedziba liceum
profilowanego:

 Obecna nazwa jednostki organizacyjnej

24.  ul. Na Załęczu 3  Zespół Szkół Zawodowych Nr 2

25.  ul. Grochowa 23  Zespół Szkół Zawodowych Nr 3

26.  ul. Brzozowa 5  Zespół Szkół Zawodowych Polskiego Górnictwa Naftowego i
Gazownictwa

27.  ul. Ułanów 3  Zespół Szkół Nr 1

28.  ul. Grochowa 19  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Niesłyszących

29.  ul. Tyniecka 7  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci
Niewidomych i Słabowidzących

30.  Os. Złota Jesień 2  Zespół Szkół Zawodowych Huty im. Tadeusza Sendzimira S.A.

31.  Os. Urocze 13  Zespół Szkół Budowlanych Przyzakładowych Przedsiębiorstwa
Budownictwa Przemysłowego „Chemobudowa”

32.  ul. Św. Stanisława 10  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XCVI/909/01
Rady Miasta Krakowa z dnia 28 grudnia 2001 r.

Siedziby techników:

Lp. Siedziba technikum:  Obecna nazwa jednostki organizacyjnej
1.  ul. Szablowskiego 1  Zespół Szkół Budowlanych Nr 1

2.  Os. Szkolne 18  Zespół Szkół Budowlanych Nr 2

3.  ul. Krupnicza 44  Zespół Szkół Chemicznych

4.  ul. Kapucyńska 1  Zespół Szkół Ekonomicznych Nr 1

5.  os. Spółdzielcze 6  Zespół Szkół Ekonomicznych Nr 2

6.  ul. Miechowity 6  Zespół Szkół Ekonomicznych Nr 3

7.  ul. Kamieńskiego 49  Zespół Szkół Elektrycznych Nr 1

8.  Os. Szkolne 26  Zespół Szkół Elektrycznych Nr 2

9.  ul. Loretańska 16  Zespół Szkół Energetycznych

10.  Os. Złota Jesień 16  Zespół Szkół Gastronomicznych Nr 1

11.  ul. Zamoyskiego 6  Zespół Szkół Gastronomicznych Nr 2

12.  ul. Lea 235  Zespół Szkół Geodezyjno-Drogowych i Gospodarki
Wodnej

13.  Ul. Ułanów 9  Zespół Szkół Inżynierii Środowiska i Melioracji

14.  ul. Monte Casino 31  Zespół Szkół Łączności

15.  Al. Mickiewicza 5  Zespół Szkół Mechanicznych Nr 1

16.  Al. Skrzyneckiego 12  Zespół Szkół Mechanicznych Nr 2

17.  Os. Szkolne 37  Zespół Szkół Mechanicznych Nr 3

18.  ul. Podbrzezie 10  Zespół Szkół Mechanicznych Nr 4

19.  ul. Syrokomli 21  Zespół Szkół Odzieżowych Nr 1

20.  ul. Bulwarowa 33  Zespół Szkół Odzieżowych Nr 2

21.  Os. Tysiąclecia 38  Zespół Szkół Poligraficzno-Księgarskich

22.  ul. Myślenicka 16  Zespół Szkół Przemysłu Skórzanego

23.  Plac Matejki 11  Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego

24.  Os. Szkolne 21a  Centrum Kształcenia Ustawicznego



- 2 -

Lp. Siedziba technikum:  Obecna nazwa jednostki organizacyjnej
25.  ul. Rzeźnicza 4  Zespół Szkół Zawodowych Nr 1

26.  ul. Brzozowa 5  Zespół Szkół Zawodowych Polskiego Górnictwa
Naftowego i Gazownictwa

27.  ul. Ułanów 3  Zespół Szkół Nr 1

28.  ul. Grochowa 19  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla
Niesłyszących

29.  ul. Tyniecka 7  Specjalnym Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci
Niewidomych i Słabowidzących

30.  Os. Złota Jesień 2  Zespół Szkół Zawodowych Huty im. Tadeusza
Sendzimira S.A.

31.  Os. Urocze 13  Zespół Szkół Budowlanych Przyzakładowych
Przedsiębiorstwa Budownictwa Przemysłowego
„Chemobudowa”



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XCVI/909/01
Rady Miasta Krakowa z dnia 28 grudnia 2001 r.

Siedziby zasadniczych szkół zawodowych:

Lp. Siedziba zasadniczej
szkoły zawodowej:

 Obecna nazwa jednostki organizacyjnej

1. ul. Szablowskiego 1 Zespół Szkół Budowlanych Nr 1

2. Os. Szkolne 18 Zespół Szkół Budowlanych Nr 2

3. ul. Krupnicza 44 Zespół Szkół Chemicznych

4. Os. Spółdzielcze 6 Zespół Szkół Ekonomicznych Nr 2

5. ul. Miechowity 6 Zespół Szkół Ekonomicznych Nr 3

6. ul. Kamieńskiego 49 Zespół Szkół Elektrycznych Nr 1

7. Os. Szkolne 26 Zespół Szkół Elektrycznych Nr 2

8. ul. Loretańska 16 Zespół Szkół Energetycznych

9. Os. Złota Jesień 16 Zespół Szkół Gastronomicznych Nr 1

10. ul. Zamoyskiego 6 Zespół Szkół Gastronomicznych Nr 2

11. ul. Ułanów 9 Zespół Szkół Inżynierii Środowiska i Melioracji,
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 9

12. ul. Monte Casino 31 Zespół Szkół Łączności

13. Al. Mickiewicza 5 Zespół Szkół Mechanicznych Nr 1

14. Al. Skrzyneckiego 12 Zespół Szkół Mechanicznych Nr 2, Zasadnicza Szkoła
Zawodowa Nr 3

15. Os. Szkolne 37 Zespół Szkół Mechanicznych Nr 3

16. ul. Podbrzezie 10 Zespół Szkół Mechanicznych Nr 4

17. ul. Syrokomli 21 Zespół Szkół Odzieżowych Nr 1

18. ul. Bulwarowa 33 Zespół Szkół Odzieżowych Nr 2

19. Os. Tysiąclecia 38 Zespół Szkół Poligraficzno-Księgarskich

20. ul. Myślenicka 16 Zespół Szkół Przemysłu Skórzanego

21. Plac Matejki 11 Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego



- 2 -

Lp. Siedziba zasadniczej
szkoły zawodowej:

 Obecna nazwa jednostki organizacyjnej

22. ul. Rzeźnicza 4 Zespół Szkół Zawodowych Nr 1

23. ul. Grochowa 23 Zespół Szkół Zawodowych Nr 3

24. ul. Brzozowa 5 Zespół Szkół Zawodowych Polskiego Górnictwa
Naftowego i Gazownictwa

25. ul. Ułanów 3 Zespół Szkół Nr 1, Zasadnicza Szkoła Zawodowa PKP

26. Os. Szkolne 21a Centrum Kształcenia Ustawicznego

27. ul. Grochowa 19 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla
Niesłyszących

28. ul. Barska 45 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1

29. Os. Sportowe 28 Zespół Szkół Specjalnych Nr 1

30. Al. Dygasińskiego 25 Zespół Szkół Specjalnych Nr 11

31. ul. Św. Stanisława 10 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 5

31. ul. Tyniecka 7 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci
Niewidomych i Słabowidzących

32.  Os. Kościuszkowskie 2  Zespół Szkół Zawodowych „Budostal” Przedsiębiorstwa
Usług Socjalnych i Mieszkaniowych

33.  Os. Złota Jesień 2  Zespół Szkół Zawodowych Huty im. Tadeusza
Sendzimira S.A.

34.  Os. Urocze 13  Zespół Szkół Budowlanych Przyzakładowych
Przedsiębiorstwa Budownictwa Przemysłowego
„Chemobudowa”


